
家族風呂料金改定のお知らせ

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。

2025年６月1日（日）より土・日・祝の１時間料金の改定をさせていただくことになりました。

９０分(２，２５０円）・２時間(３，０００円)の料金は、変更ありません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

一般財団法人　医療と育成のための研究所清明会　三世寺温泉管理者

土

・

日

・

祝

みどり

さくら

やまぶき

ききょう

平日：料金変更なし

１，５００円➔１，７００円


